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prokurimev

e

Klasifikimi i 
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nga FPP)
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1 30000000-9 Pajisje të IT 10.01.2025 1 Pajisje të IT 30.000,00

2 36000000-1 Furnizim me inventar (mobilje) 23.01.2025 2 Furnizim me inventar (mobilje) 30.000,00

3 21000000-3 Furnizim për zyre 13.01.2025 3 Furnizim për zyre 30.000,00

4 24000000-4 Furnizim me material higjenik 15.01.2025 4 Furnizim me material higjenik 105.000,00
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NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK
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Qyteti
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KOMUNA E PODUJEVËS

RR.ZAHIR PAJAZITI
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Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

Bashkim Ibrahimi

bashkim.ibrahimi@rks-gov.net

-

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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5 28000000-2 Furnizim me material për 
mirëmbajtjen e objekteve 
komunale

10.02.2025 5 Furnizim me material për 
mirëmbajtjen e objekteve 
komunale

40.000,00

6 30000000-9 Furnizim me pajisje gjeodezike 20.01.2025 6 Furnizim me pajisje gjeodezike 5.000,00

7 30000000-9 Furnizimi dhe mirëmbajtja me 
kamera

19.02.2025 7 Furnizimi dhe mirëmbajtja me 
kamera

40.000,00

8 02000000-4 Furnizimi me drunjë dekorativ 05.02.2025 8 Furnizimi me drunjë dekorativ 180.000,00

9 01000000-7 Furnizim me lule 16.01.2025 9 Furnizim me lule 15.000,00

10 30000000-9 Furnizim me pajisje 05.02.2025 10 Furnizim me pajisje 20.000,00

11 21000000-3 Furnizim me dokumentacion 
mjeksorë

10.01.2025 11 Furnizim me dokumentacion 
mjeksorë

55.000,00

12 02000000-4 Furnizim me pelet 18.02.2025 12 Furnizim me pelet 95.000,00

13 31000000-6 Furnizimi dhe servisimi i 
aparateve kundër zjarrit

27.01.2025 13 Furnizimi dhe servisimi i 
aparateve kundër zjarrit

5.000,00

14 33000000-0 Furnizim me oksigjen 10.01.2025 14 Furnizim me oksigjen 7.000,00

15 36000000-1 Furnizim me inventar shkollor 15.01.2025 15 Furnizim me inventar shkollor 120.000,00

16 15000000-8 Shujta për nxënës 10.01.2025 16 Shujta për nxënës 300.000,00

17 02000000-4 Furnizim me dru 10.02.2025 17 Furnizim me dru 120.000,00

18 29000000-9 Furnizim me kabinete shkollore 05.02.2025 18 Furnizim me kabinete shkollore 130.000,00

19 21000000-3 Furnizim me material 
pedagogjik

03.03.2025 19 Furnizim me material 
pedagogjik

30.000,00

20 36000000-1 Furnizimi me montimi i 
xhamave

10.06.2025 20 Furnizimi me montimi i 
xhamave

10.000,00

21 21000000-3 Dokumentacion promovues 04.03.2025 21 Dokumentacion promovues 20.000,00

22 29000000-9 Furnizimi me makineri 
prodhuese për biznese

20.01.2025 22 Furnizimi me makineri 
prodhuese për biznese

200.000,00

23 21000000-3 Furnizimi me libra 03.02.2025 23 Furnizimi me libra 30.000,00

24 01000000-7 Subvencione për perimkulturë 10.01.2025 24 Subvencione për perimkulturë 328.571,00

25 01000000-7 Subvencione për bletari 20.01.2025 25 Subvencione për bletari 28.571,00

26 01000000-7 Subvencione për blegtori 27.01.2025 26 Subvencione për blegtori 471.428,00

27 01000000-7 Subvencione me mekanizëm 
bujqësor

30.01.2025 27 Subvencione me mekanizëm 
bujqësor

142.857,00

28 01000000-7 Subvencione për pemtari 05.02.2025 28 Subvencione për pemtari 57.142,00
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29 01000000-7 Subvencione për shpeztari 20.02.2025 29 Subvencione për shpeztari 42.857,00

30 33000000-0 Furnizim me pajisje mjekësore 03.02.2025 30 Furnizim me pajisje mjekësore 80.000,00

31 33000000-0 Furnizim me autoambulancë 20.01.2025 31 Furnizim me autoambulancë 60.000,00

Totali i Vlerës 2.828.426,00

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME
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32 93000000-8 Regjistrimi dhe sigurimi i 
automjeteve

12.05.2025 1 Regjistrimi dhe sigurimi i 
automjeteve

12.000,00

33 93000000-8 Mirëmbajtja dimërore dhe 
verore e rrugëve

21.04.2025 2 Mirëmbajtja dimërore dhe 
verore e rrugëve

350.000,00

34 93000000-8 Mirëmbajtja e ndriçimit publik 30.01.2025 3 Mirëmbajtja e ndriçimit publik 240.000,00

35 93000000-8 Mirëmbajtja e lumenjëve 15.01.2025 4 Mirëmbajtja e lumenjëve 150.000,00

36 93000000-8 Mirëmbajtja e kanalizimeve 14.02.2025 5 Mirëmbajtja e kanalizimeve 90.000,00

37 93000000-8 Trajtimi i qenëve endacak 10.01.2025 6 Trajtimi i qenëve endacak 35.000,00

38 93000000-8 Mirëmbajtja e trotuareve 11.02.2025 7 Mirëmbajtja e trotuareve 50.000,00

39 93000000-8 Servisimi i pajisjeve mjekësore 03.02.2025 8 Servisimi i pajisjeve mjekësore 45.000,00

40 60000000-8 Transporti i nxënësve 31.03.2025 9 Transporti i nxënësve 130.000,00

41 93000000-8 Hartimi i strategjisë së zhvillimit 
ekonomik lokal 2026-2028

05.02.2025 10 Hartimi i strategjisë së zhvillimit 
ekonomik lokal 2026-2028

20.000,00

42 93000000-8 Shërbime konsulente 12.02.2025 11 Shërbime konsulente 15.000,00

43 93000000-8 Organizimi i aktiviteteve 
kulturore

21.01.2025 12 Organizimi i aktiviteteve 
kulturore

50.000,00

44 93000000-8 Rrënimi dhe largimi i objekteve 28.01.2025 13 Rrënimi dhe largimi i objekteve 45.000,00

45 93000000-8 Shenjëzimet horizontale dhe 
vërtikale

27.01.2025 14 Shenjëzimet horizontale dhe 
vërtikale

200.000,00

46 93000000-8 Hartimi i projekteve 10.01.2025 15 Hartimi i projekteve 150.000,00

47 93000000-8 Hartimi i planeve rregulluese 
në qytet

15.01.2025 16 Hartimi i planeve rregulluese 
në qytet

50.000,00

48 93000000-8 Hartimi i planit rregullues i 
Orllanit

20.01.2025 17 Hartimi i planit rregullues i 
Orllanit

50.000,00

49 93000000-8 Dekorimi i sheshit 18.07.2025 18 Dekorimi i sheshit 20.000,00

50 93000000-8 Inventarizimi dhe digjitalizimi i 
infrastrukturës publike

10.02.2025 19 Inventarizimi dhe digjitalizimi i 
infrastrukturës publike

30.000,00

51 93000000-8 Platforma digjitale shkollore 10.02.2025 20 Platforma digjitale shkollore 30.000,00

52 93000000-8 Mirëmbajtja e shkollave 11.02.2025 21 Mirëmbajtja e shkollave 150.000,00

Totali i Vlerës 1.912.000,00
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II.3)KONTRATAT PËR PUNË
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prokurimev

e
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nga FPP)
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kontratës

53 45000000-7 Ndërtimi i aneksit të objektit të 
komunës

18.02.2025 1 Ndërtimi i aneksit të objektit të 
komunës

200.000,00

54 45000000-7 Rregullimi i hapësirave publike 10.01.2025 2 Rregullimi i hapësirave publike 100.000,00

55 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve në qytet 15.01.2025 3 Asfaltimi i rrugëve në qytet 252.670,50

56 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Orllan me rrethinë

20.01.2025 4 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Orllan me rrethinë

90.000,00

57 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Ballofc

08.01.2025 5 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Ballofc

40.000,00

58 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Bellopojë

13.01.2025 6 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Bellopojë

30.000,00

59 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Lupç

15.01.2025 7 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Lupç

28.000,00

60 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Letanc

16.01.2025 8 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Letanc

40.000,00

61 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Gërdofc

20.01.2025 9 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Gërdofc

28.000,00

62 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Dumnicë

20.01.2025 10 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Dumnicë

40.000,00

63 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Repë

21.01.2025 11 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Repë

23.000,00

64 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Bradash

21.01.2025 12 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Bradash

53.000,00

65 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Pakashticë

22.01.2025 13 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Pakashticë

23.000,00

66 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Bajqinë

23.01.2025 14 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Bajqinë

30.000,00

67 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Sibofc

27.01.2025 15 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Sibofc

40.000,00

68 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Zakut

27.01.2025 16 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Zakut

33.000,00

69 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Obrançë

27.01.2025 17 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Obrançë

30.000,00
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70 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Metehi

28.01.2025 18 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Metehi

23.000,00

71 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Shtedim

29.01.2025 19 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Shtedim

30.000,00

72 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Shakovicë

30.01.2025 20 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Shakovicë

20.000,00

73 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Surkish

03.02.2025 21 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Surkish

20.000,00

74 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Gllamnik

03.02.2025 22 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Gllamnik

50.000,00

75 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Mirofc

05.02.2025 23 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Mirofc

33.000,00

76 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Batllavë

07.02.2025 24 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Batllavë

50.000,00

77 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Buricë

10.02.2025 25 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Buricë

28.000,00

78 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Dobratin

13.02.2025 26 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Dobratin

33.000,00

79 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Dumosh

18.02.2025 27 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Dumosh

36.000,00

80 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Dyz

18.02.2025 28 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Dyz

28.000,00

81 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Dvorishtë

21.02.2025 29 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Dvorishtë

38.000,00

82 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Halabak

24.02.2025 30 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Halabak

20.000,00

83 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Herticë

26.02.2025 31 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Herticë

30.000,00

84 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Llapashticë

27.02.2025 32 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Llapashticë

60.000,00

85 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Lluzhan

28.02.2025 33 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Lluzhan

23.000,00

86 45000000-7 Asfaltimi rrugëve  në fshatin 
Majac

10.02.2025 34 Asfaltimi rrugëve  në fshatin 
Majac

22.000,00

87 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Peran

12.02.2025 35 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Peran

28.000,00

88 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Sylevicë

18.02.2025 36 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Sylevicë

95.000,00

89 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Shajkofc

19.02.2025 37 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Shajkofc

40.000,00
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90 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Tërrnavë

18.02.2025 38 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Tërrnavë

30.000,00

91 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Rakinicë

20.01.2025 39 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Rakinicë

65.000,00

92 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Dobërdol

15.01.2025 40 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Dobërdol

20.000,00

93 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Penuhë

20.02.2025 41 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Penuhë

30.000,00

94 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Pollatë

24.02.2025 42 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Pollatë

20.000,00

95 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Popovë

25.02.2025 43 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Popovë

20.000,00

96 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Kaqybeg

26.02.2025 44 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Kaqybeg

15.000,00

97 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Kërpimeh

15.01.2025 45 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Kërpimeh

50.000,00

98 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Konushefc

03.03.2025 46 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Konushefc

30.000,00

99 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Livadicë

18.02.2025 47 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Livadicë

20.000,00

100 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Lladofc

03.03.2025 48 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Lladofc

20.000,00

101 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Llaushë

03.02.2025 49 Asfaltimi i rrugëve në fshati 
Llaushë

40.000,00

102 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Lluga

05.02.2025 50 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Lluga

20.000,00

103 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Revuçë

05.03.2025 51 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Revuçë

35.000,00

104 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Sallabajë

06.03.2025 52 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Sallabajë

20.000,00

105 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Sfeqël

24.02.2025 53 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Sfeqël

30.000,00

106 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Katunishtë

24.01.2025 54 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Katunishtë

30.000,00

107 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Zhiti

10.02.2025 55 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Zhiti

30.000,00

108 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Godishnjak

18.02.2025 56 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Godishnjak

20.000,00

109 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Tërrnavicë

23.01.2025 57 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Tërrnavicë

20.000,00

7 / 9

26.12.2024



110 45000000-7 Ndërtimi i trotuareve 10.02.2025 58 Ndërtimi i trotuareve 300.000,00

111 45000000-7 Rregullimi i shtratit të 
lumenjëve

12.02.2025 59 Rregullimi i shtratit të 
lumenjëve

100.000,00

112 45000000-7 Ndërtimi i ndriçimit publik 10.01.2025 60 Ndërtimi i ndriçimit publik 200.000,00

113 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve me zhavor 20.01.2025 61 Ndërtimi i rrugëve me zhavor 300.000,00

114 45000000-7 Ndërtimi i urave 18.02.2025 62 Ndërtimi i urave 100.000,00

115 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve me kubëza 10.02.2025 63 Ndërtimi i rrugëve me kubëza 100.000,00

116 45000000-7 Ndërtimi i trotuarit te ura e 
Orllanit

20.01.2025 64 Ndërtimi i trotuarit te ura e 
Orllanit

50.000,00

117 45000000-7 Rregullimi i infrastrukturës së 
varrezave

05.02.2025 65 Rregullimi i infrastrukturës së 
varrezave

50.000,00

118 45000000-7 Ndërtimi i shtëpisë për 
personat me aftësi të kufizuar

14.02.2025 66 Ndërtimi i shtëpisë për 
personat me aftësi të kufizuar

230.000,00

119 45000000-7 Rregullimi i infrastrukturës 
shkollore

10.02.2025 67 Rregullimi i infrastrukturës 
shkollore

180.000,00

120 45000000-7 Ndërtimi i aneksit të shkollës 
Naum Veqilhargji në 
Llapashticë

15.01.2025 68 Ndërtimi i aneksit të shkollës 
Naum Veqilhargji në 
Llapashticë

50.000,00

121 45000000-7 Ndërtimi i kuzhinës qëndrore 
për fëmijë në çerdhe dhe 
nxënës të shkollave në 
Podujevë

10.01.2025 69 Ndërtimi i kuzhinës qëndrore 
për fëmijë në çerdhe dhe 
nxënës të shkollave në 
Podujevë

190.000,00

122 45000000-7 Ndërtimi i shkollës Nuhi Gashi 
në Bradash

20.01.2025 70 Ndërtimi i shkollës Nuhi Gashi 
në Bradash

600.000,00

123 45000000-7 Ndërtimi i shkollës Jetullah 
Gashi në Dobërdol

27.01.2025 71 Ndërtimi i shkollës Jetullah 
Gashi në Dobërdol

550.000,00

124 45000000-7 Ndërtimi i tereneve sportive 15.01.2025 72 Ndërtimi i tereneve sportive 200.000,00

125 45000000-7 Ndërtimi i parkut industrial 
bujqësor

10.02.2025 73 Ndërtimi i parkut industrial 
bujqësor

800.000,00

Totali i Vlerës 6.352.670,50

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
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Totali i Vlerës
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